IP. EXE. 007.00

1 /1

Edital N.º 98/2019

Ordem de Trabalhos da Reunião Extraordinária da Câmara

Municipal de 31 de outubro de 2019

 ------------José Alberto Candeias Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Odemira: -----

 ------------Faz saber, em cumprimento do disposto no n.º1 do artigo 53.º da Lei n.º75/2013, de

12 de setembro, a Ordem de Trabalhos da Reunião Extraordinária da Câmara Municipal, que

terá lugar no dia 31 de outubro de 2019. -----------------------------------------------------------------------

 ------------1. - PERÍODO DA ORDEM DO DIA -----------------------------------------------------------------

 ------------1.1. - CÂMARA MUNICIPAL - SERVIÇOS DE APOIO À GESTÃO MUNICIPAL -------

 ------------1.1.1. - GABINETE DE APOIO AO PRESIDENTE -----------------------------------------------------

 ---------------- 1 - Assuntos para conhecimento. ------------------------------------------------------------------

 ------------1.2. - GABINETE DE APOIO AO ELEITO LOCAL -----------------------------------------------------

 ---------------- 1 - Proposta nº 10/2019 V-TG - Protocolo de Execução – Orçamento Participativo

2017. ---------  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ------------1.3. - DIVISÃO DE GESTÃO INTERNA -------------------------------------------------------------

 ---------------- 1 - Orçamento e Grandes Opções do Plano para o Ano de 2020. -------------------------

Paços do Concelho de Odemira, 29 de outubro de 2019

O Presidente de Câmara,

José Alberto Candeias Guerreiro